
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SENORBI' (CAIC83000C) 
Via Campiooi,16 - Senorbì -  070/9808786 -  0709806170 

C.F. 92105000928 - e-mail caic83000c@istruzione.it ; caic83000c@pec.istruzione.it 
Sez. associate: Scuola Infanzia Senorbì CAAA830019 - Barrali CAAA83003B - San Basilio CAAA83004C - Suelli CAAA83005D 

Scuola Primaria Senorbì CAEE83001E - Suelli CAEE83002G – Barrali CAEE83003L - San Basilio CAEE83004N 

Secondaria I grado Senorbì - CAMM83001D – Suelli CAMM83002E - Barrali CAMM83003G - San Basilio CAMM83004L 

CIRCOLARE N. 302         Senorbì, 21/08/2020 

 

ALL’ ALBO ON LINE 

AL SITO 

 

 

OGGETTO: Presentazione domande messa a disposizione (MAD) per conferimento incarico a 

tempo determinato a.s. 2020/2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Regolamento D.M. 131 del 13/06/2007; 

VISTA la nota 38905 del 28 agosto 2019 - Istruzioni e indicazioni operative in materia di 

supplenze per-sonale docente, educativo e ATA a.s. 2019-2020; 

CONSIDERATA la necessità di attribuire supplenze a tempo determinato; 

RILEVATA la necessità di una razionale gestione delle domande di messa a disposizione; 

NELLE MORE del Regolamento che sarà approvato nella prima riunione utile del Consiglio di 

Istituto; 

DISPONE 

Che dal 24 agosto 2020 saranno prese in considerazione esclusivamente le MAD inviate attraverso 

il portale ARGO MAD presente sul sito della scuola o al link https://mad.portaleargo.it/#!home entro 

e  non oltre il giorno 31 ottobre 2020. 

Le domande, rese in autocertificazione, devono contenere tutte le informazioni previste dalla normativa 

vigente. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Paola Cianfriglia 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.82/2005 s.m.i. e norme 

collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

mailto:caic83000c@istruzione
https://mad.portaleargo.it/#!home



		2020-08-21T13:45:28+0200
	Cianfriglia Paola




